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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012835

30002088

30002180

30010358

30004221

30011511

30007098

30012136

30007645

30007645

30012367

30000161

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN
CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI JUAN XXIII 

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA
MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TORRE-
PACHECO
UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

ABANILLA

ABARÁN

ALCAZARES 
(LOS)

BARREROS 
(LOS)

POZO 
ESTRECHO
FUENTE ALAMO

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TORRE-
PACHECO
UNION (LA)

UNION (LA)

BARINAS

ABARAN

0597PS

0597AL

0597EI

0597PRI

0597EI

0597MU

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597EI

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Aula Abierta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...99933D

Sustituye a ...18652H

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000365

30000481

30008431

30001047

30001461

30001485

30002040

30002222

30010346

30019416

30011259

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE 
LA FUENTE

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

CE INF-PRI SAN ANTÓN

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

CAMPOS DEL 
RÍO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

FORTUNA

FORTUNA

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

CAMPOS DEL 
RIO

CARTAGENA

CARTAGENA

MIRANDA

NIETOS (LOS)

CEUTI

FORTUNA

FORTUNA

0597AL

0597EF

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FF

0597FI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 18/04/2016.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...06562G

Sustituye a ...94648E

Sustituye a ...03560X

Sustituye a ...97508B

Sustituye a ...81987K

Sustituye a ...92657Z

Sustituye a ...67278A

Sustituye a ...38467R

Sustituye a ...84481E

Sustituye a ...63493A

Sustituye a ...15944Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003093

30003135

30003494

30008005

30003330

30003962

30003950

30010371

30004048

30004292

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI DE ALMENDRICOS

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI MAESTRA DOLORES 
ESCÁMEZ

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

LORQUÍ

MOLINA DE 
SEGURA

JUMILLA

JUMILLA

ALMENDRICOS

LORCA

LORCA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

VILLAESPESA

LORQUI

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FI

0597PT

0597FF

0597AL

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

Incorporación 18/04/2016.

Aula Abierta.

Plaza de resulta.

Incorporación 18/04/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI - LORQUÍ)

Sustituye a ...76931D

Sustituye a ...65463R

Sustituye a ...82502Q

Sustituye a ...64048P

Sustituye a ...71493R

Sustituye a ...17400G

Sustituye a ...17762A

Sustituye a ...19430Y

Sustituye a ...24343Z

Sustituye a ...30865H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011016

30004498

30011326

30005053

30010292

30005120

30005193

30005260

30005260

30008731

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI JUANA RODRÍGUEZ

CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI TORRETEATINOS

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

ALGEZARES

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

COBATILLAS

ESPARRAGAL

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

HUERTA DEL 
RAAL

0597I34

0597PRI

0597EI

0597MU

0597PT

0597FI

0597FF

0597EI

0597FI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 18/04/2016.

Incorporación 18/04/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16502F

Sustituye a ...26341F

Sustituye a ...61614K

Sustituye a ...88383J

Sustituye a ...04243C

Sustituye a ...98925K

Sustituye a ...92629G

Sustituye a ...97954N

Sustituye a ...16823W

Sustituye a ...22399N

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008731

30010401

30005363

30005430

30005454

30005511

30004772

30013682

30005168

30008601

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI SAN JUAN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

HUERTA DEL 
RAAL

JAVALI NUEVO

LOBOSILLO

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597AL

0597PT

0597PT

0597FI

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597AL

0597EF

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 18/04/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...92119L

Sustituye a ...42687F

Sustituye a ...01277P

Sustituye a ...14203G

Sustituye a ...64241A

Sustituye a ...18128R

Sustituye a ...35231A

Sustituye a ...27751P

Sustituye a ...99823E

Sustituye a ...90597S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008595

30008595

30005481

30008091

30006446

30009459

30006537

30006549

30004826

30013335

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI VISTABELLA

CEA GARCÍA ALIX

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACIÓN

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

RAMOS (LOS)

RAYA (LA)

SANTO ANGEL

SANTOMERA

0597FF

0597AL

0597FI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

Incorporación 18/04/2016.

CENTRO PENITENCIARIO.

Aula Abierta.

Incorporación 18/04/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30006732 CE INF-PRI CRISTO DE LA EXPIRACIÓN (SANTA CRUZ - 
MURCIA)

Sustituye a ...51870J

Sustituye a ...16697B

Sustituye a ...65082M

Sustituye a ...34196E

Sustituye a ...11922J

Sustituye a ...47044E

Sustituye a ...49247T

Sustituye a ...45314N

Sustituye a ...62589F

Sustituye a ...96319H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 11 de abril de 2016

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007293

30007633

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI GINÉS CABEZOS 
GOMARIZ

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

TORRE-
PACHECO

ROCHE

0597EI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

Sustituye a ...04630F

Sustituye a ...83487N

Vacantes de SUSTITUCIÓN


